OunHamuka ob6opoTta po3HnyHon Toprosnu no Pecnybnuke Kpbim

NHpekc dmanyeckoro obbema B % k

Mepwog MnH py6neit COOTBETCTBYHLLEMY MpebIIYLLIEMY
nepviogy ey
npeablayLLero roga
2023 r.
AHBapb 29846,9 96,5 89,2
deBparnb 29176,6 97,3 97,5
Mapt 31833,1 103,3 109,1
AHBapb — MapT 90856,5 99,2 X
Anperb 31365,6 103,7 97,8
Man 33401,8 107,2 105,7
NioHb 34291,2 107,9 102,5
fAHBapb — UOHb 189915,1 102,9 X
Wionb 36797,7 105,9 106,7
ABryct 37486,9 103,5 101,0
CeHT56pb 36537,8 104,4 96,0
AHBapb — CEeHTAGPbL 300737,5 103,5 X
OkTS6pb 34585,4 103,5 94,6
Hosbpb 33688,7 99,4 96,6
[Hekabpb 39870,9 112,2 117,8
AHBapb — Aekabpb 408882,5 103,9 X
2024 r.*

AHBapb 33981,0 106,7 84,9
deBpanb 34746,8 111,7 102,0
MapT 37164,7 109,5 107,0
AuBapb — mapT 105892,5 109,3 X
Anpenb 37142,1 1117 99,9
Maw 37885,1 106,7 101,0
WioHb 40032,9 109,3 105,1
fAHBapb — UIOHb 220952,5 109,2 X
ionp™* 43595,9 111,0 108,3
Asryct** 43784,4 109,4 99,6
CeHTabpb** 41975,8 108,6 95,3
AHBapb — CeHTAGPL™ 350308,6 109,4 x
OKTA6pL™* 40034,5 108,2 94,2
Hos6pb 38607,9 106,5 95,0

* MNpeaBapuTernbHble JaHHbIE.
** [laHHble yTOMHEHbI MO UTOram exekBapTarnbHbIx 06cnegoBaHUn CyGbeKkToB Marnoro npegrnpuH1uMaTensCcTBa U opraHu3aLumin co cpegHen
YMCNEHHOCTbIO PaboTHMKOB A0 15 YernoBek, He ABMSOLWNXCS CyObekTammn Manoro npeanpuH1MMaTenscTaa.



OuHamuka OGOpOTa pO3HVI‘-IHOI7I TOoprosJsin No r. CeBacTtononio

[Mepnog

AHBapb

®eBpanb

MapTt

AuBapb — mapT
Anpenb

Man

MioHb

AHBapb — UOHbL
Wionb

ABryct

CeHTabpb

AHBapb — ceHTAGPbL
OkTa6pb

Hos6pb

[ekabpb

AuBapb — gekabpb

AnBapb
deBpanb

MapT

AHBapb — mapT
Anpenb

Man

MoHb

fAHBapb — UOHL
ionb**
ABryct™*
CeHTabpb™*

AHBapb — CeHTAGPL**

OkTA6pb™™*
Hos6pb

* MpenBapuTenbHble AaHHbIE.

MnH py6nen

2023 r.

7662,2
7622,5
8132,0
23416,8
8188,6
8421,8
8816,8
48844,0
9315,4
9606,6
9485,9
77252,0
8521,4
8281,8
9246,1
103301,2
2024 r.*

8396,6
8209,0
8458,3
25063,9
8465,1
8611,7
8752,6
50893,3
9453,8
9802,2
9340,7
79489,9
8975,6
8902,8

MHpekc dumsnyeckoro obbema B % K

COOTBETCTBYHOLLEMY

nepviogy
npeaplgyLiero roga

91,9
93,6
96,9
94,2
101,9
104,4
103,4
98,9
98,8
100,5
104,8
99,7
103,3
98,1
105,4
101,3

101,6
100,1
96,7
99,4
96,4
94,4
90,3
96,4
92,6
93,7
91,2
95,0
96,7
98,5

npensiayLwemy
nepunoay

93,4
99,1
106,6

100,3
102,9
105,2

105,0
101,8
97,0

89,4
96,0
110,6

90,0
97,6
102,9
X

99,8
100,8
100,7
X
107,7
103,0
94,5
X

94,7
97,7

** [laHHble YTOYHEHbI MO UTOraM exekBapTasbHbiX 06cnenoBaHni CyGLEKTOB Manoro NpeanpyHUMAaTenbCTBa U OpraHn3anunii Co cpeaHen
YUCINEHHOCTbIO PaBOTHMKOB A0 15 YenoBek, He ABMSALNXCA CyObeKkTamy Manoro npeanpuHMMaTenscTaa.



